112 C. d.
de r. 15.
117. 118.
119.

IESV CHRISTI
Annus 403.
INNOCENTII PAPAE ARCAD. & HONOR. IMP.
Annus 2. Annus 9.

Christi annus quadringentesimus tertius nonis Consulibus Theodosio Augusto atque Rurorodho Faustis adscribitur: quo sanctum illud accidit, vt à Concilio Ioannes Chrysostronus deponeretur. Anteaquam haec aggrediamur, meminit lector debes, res S. Ioannis Chrysostroni anno superioris eos non statu reliquisset, vt qui ipsi fuerent. Aegyptij monachi, aduersus Theophilum accusationes propulerunt; quarum causa Theophilus Alexandria nullus esset Constantinopolim proficisci: cum interea S. Epiphanius Constantinopolim sponte ueniens pugnatu aduersus Origenistas, cui alias innumeras turbas inter Episcopos concitatas reperisset, re infecta, ad suam esse reuertis Ecclesiam. Erant in memoriam reuocatis, iam reliquum est, vt quae haec secuta sunt, ordine retum gestatum pro temporis ratione narremus. Ac primum de aduentu agamus Theophili Constantinopolim, vbi diuini immoratus est; qui in itinere postquam complures collegit Episcopos, secumque duxit Constantinopolim, habens in animo, quod postea explicuit, aduersus Ioannem apud Constantinopolim Synodum celebrare. Erat inter alios Episcopos Theophilo fauente, qui tamen ante Theophilum Constantinopolim venerat, Acacius Berecensis fama notissimus, tum ob monasticam autem ad vitam in Syria solitudine, tum etiam sacrum peritiam literarum; de quo illa Palladius in dialogo.

L. THEO-
PHILUS
LEX. 117.
DIA. 118.
ANNUS
CHRYSO-
STRONVS

112 C. d.
de r. 15.
117. 118.
119.

Per idem tempus contigit, vt Acacius Episcopus Beroe absentem, honesto (vt dicebat) careret dixerit. Quae ex re iniquitate tra excandebat, quod si iustitiae à Ioanne contemptu. Vnus autem cogitationibus improbis, ex abundantia cordis verum plenum sinitate protulit. dignum ipsius animo, praesentibus quosdam Ioannis clericis dicit: Ego ipsellam condidit. Et ex eo Scythia conuincit Episcopo Gibalensi, & Antiochia Episcopo Prelatibus (erant hi amuli in dicendo Ioannis Chrysostroni eloquentiae) & Isaac Syrolo circumfuso saeculorum monachorum dicit, qui omne tempore contriuet in maledictis, loquam semper aduersus Episcopos instruens, quo pacto aduersus Ioannem, immo aduersus Saluatorum, erant se queant. Mittant primum antiochiam, adolecentia illius (nempe Ioannis) cetera studia inquirant. Vbi autem deseruerint scrutantes, ut quae inueniant, quo illius fuerant gloriam, Alexandriam ad Theophilum mittunt, cuius nomen aut veritate ingenium ad huiusmodi sapienter vicium machinanda. Ille postquam literas inuictas suam legit, oblatum sibi malignandi materiam amplexu perhibet, horrido silentio scrutabatur inquirere occasionem aliquam non leuam contra Ioannem haec Palladius.